首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告  2010-12-24  www.cninfo.com.cn

国信证券股份有限公司关于公司限售股份上市流

通的核查意见
2010-12-24

www.cninfo.com.cn

关于使用超募资金收购股权并认购增资的公告  2010-12-30  www.cninfo.com.cn

关于召开 2011年第一次临时股东大会通知  2010-12-30  www.cninfo.com.cn

关于收购杭州龙鑫科技有限公司股权并增资的可

行性研究报告
2010-12-30

www.cninfo.com.cn

国信证券股份有限公司关于公司超募资金使用计

划的保荐意见
2010-12-30

www.cninfo.com.cn

杭州龙鑫科技有限公司审计报告及财务报表（2010
年 1月 1日至 2010年 11月 30日止）  2010-12-30

www.cninfo.com.cn

第二届监事会第二次会议决议公告  2010-12-30  www.cninfo.com.cn

独立董事关于拟使用超募资金收购杭州龙鑫科技

有限公司部分股权并认购增资的独立意见
2010-12-30

www.cninfo.com.cn

第二届董事会第二次会议决议公告  2010-12-30  www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

广州阳普医疗科技股份有限公司   股票代码 300030   2010年年度报告

 45

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况（截止2010年12月31日）

1．股本变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股 送股 公积金
转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,400,000 74.86%   -21,865,423 -21,865,423 33,534,577 45.32%
1、国家持股
2、国有法人持股 23,124,800 31.25%   -19,324,800 -19,324,800 3,800,000 5.14%
3、其他内资持股 32,275,200 43.62%   -2,713,383 -2,713,383 29,561,817 39.95%
其中：境内非国有法

人持股

境内自然人持股 32,275,200 43.62%   -2,713,383 -2,713,383 29,561,817 39.95%
4、外资持股
其中：境外法人持股
境外自然人持股
5、高管股份   172,760 172,760 172,760 0.23%
二、无限售条件股份 18,600,000 25.14%   21,865,423 21,865,423 40,465,423 54.68%
1、人民币普通股 18,600,000 25.14%   21,865,423 21,865,423 40,465,423 54.68%
2、境内上市的外资
股

3、境外上市的外资
股

4、其他
三、股份总数 74,000,000 100.00%   74,000,000 100.00%

2．限售股份变动表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限
售股数

本年增加

限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

广州科技创业投

资有限公司
9,692,970 9,692,970 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日

广东省医疗保健

品进出口 8,077,476 8,077,476 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日

连庆明 1,092,800 273,200 0 819,600 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
马海波 792,800 198,200 0 594,600 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
李明智 536,697 536,697 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
陈拓 527,040 527,040 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
周东耀 292,800 292,800 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
项润林 146,400 146,400 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
胡炜 146,400 146,400 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
李江峰 78,080 19,520 0 58,560 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
王曦 58,560 58,560 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
赵志刚 58,560 58,560 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
莫淑荣 58,560 58,560 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
柳世戏 29,280 29,280 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
许铭飞 29,280 29,280 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
武箭 29,280 29,280 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日

广州阳普医疗科技股份有限公司   股票代码 300030   2010年年度报告

 46

廖名超 29,280 29,280 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
陈怡 19,726 19,726 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
邓小龙 14,640 14,640 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
高为先 14,640 14,640 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
庄金辉 14,640 14,640 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
刘恋 14,640 14,640 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
程建良 14,640 14,640 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
聂俊骁 14,640 14,640 0 0 IPO前发行限售 2010年 12月 27日
全国社会保障基

金理事会转持三

户
1,860,000 1,554,354 0 305,646 IPO前发行限售 2010年 12月 27日

网下配售 3,720,000 3,720,000 0 0 网下配售 2010年 3月 25日
合计 27,363,829 25,585,423 0 1,778,406 － －

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍（截止2010年12月31日）

   单位：股

股东总数 4,910
   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份

数量
邓冠华 境内自然人 23.25% 17,202,000 17,202,000 0
广州科技创业投资有

限公司 国有法人 13.10% 9,692,970 0 0

赵吉庆 境内自然人 10.55% 7,808,000 7,808,000 0
广东省医疗保健品进

出口公司 国有法人 9.93% 7,347,476 0 0

国信弘盛投资有限公

司
国有法人 4.72% 3,494,354 3,494,354 0

全国社会保障基金理

事会转持三户 国有法人 2.51% 1,860,000 305,646 0

连庆明 境内自然人 1.48% 1,092,800 819,600 0
蒋广成 境内自然人 1.47% 1,085,600 1,085,600 0
中国工商银行－银华

成长先 锋混合型证券
投资基金

基金 1.22% 899,816 0 0

马海波 境内自然人 1.07% 792,800 594,600
   前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类
广州科技创业投资有限公司 9,692,970 人民币普通股
广东省医疗保健品进出口公司 7,347,476 人民币普通股
全国社会保障基金理事会转持三户 1,554,354 人民币普通股
中国工商银行－银华成长先 锋混合型证券投
资基金 899,816 人民币普通股

李明智 536,697 人民币普通股
陈拓 527,540 人民币普通股
中国建设银行－华夏红利混合型开放式证券

投资基金
499,952 人民币普通股

东北证券－建行－东北证券 2号成长精选集合
资产管理计划 384,648 人民币普通股

中国工商银行－嘉实量化阿 尔法股票型证券
投资基金

369,935 人民币普通股

王文戈 338,149 人民币普通股
上述股东关联关系或一致行

动的说明
无

广州阳普医疗科技股份有限公司   股票代码 300030   2010年年度报告

 47

三、证券发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]1307号文核准，本公司首次公开发行

不超过1,860万股人民币普通股股票。发行采用网下向配售对象询价配售（以下简称

“网下发行”）与网上资金申购定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，